ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. VICO - DE VIVO"-AGROPOLI

Prot. 0010430 del 26/09/2022

VII (Uscita)







## ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "Vico - De Vivo" - SAISO7100N C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2

SATD07101X	Sede di Agropoli: Amministrazione, Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali Costruzioni, Ambiente e Territorio Articolazione Geotecnico
SATD071519	Sede di Agropoli, corso serale: Sistemi Informativi Aziendali
SATH07101N	Sede di Agropoli: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale
SATH07102P	Sede di Castellabate: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale / Istituto Tecnico - Chimica Materiali e Biotecnologie op. Chimica dei materiali
SARI071019	Sede di Agropoli: Istituto Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica - App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li e Civili
SARI07102A	Sede di Castellabate: Istituto Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica -App. ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li e Civili

Sito web: www.iisvicodevivo.edu.it

E-mail: sais07100n@istruzione.it - sais07100n@pec.istruzione.it

- AI DOCENTI - AGLI ALUNNI - ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI

p.c. AL DSGA E ALL' UFFICIO PERSONALE SITO WEB - ALBO - ATTI

OGGETTO: Decreto del Dirigente di pubblicazione orario delle lezioni rettificato -A.S. 2022/2023

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di pubblicazione dell'orario delle lezioni a.s. 2022/23 prot.10375 del 24/09/2022 VISTA la necessità di apportare modifiche a seguito delle operazioni di consolidamento dell'organico di fatto da parte del CSA di Salerno, e a seguito delle assegnazioni delle ore eccedenti disponibili VISTA la necessità di ottimizzare l'orario di servizio dei docenti in servizio su più sedi

## **DECRETA**

Viene ripubblicato l'orario delle lezioni per le classi/sedi dell'IIS "Vico De Vivo" - a.s. 2022/2023 come riportato negli allegati al presente decreto.

## Si allegano:

- Orario delle lezioni sede centrale, Via F.S. Nitti Agropoli
- Orario delle lezioni sede coordinata, Viale Kennedy Agropoli

Il Dirigente Scolastico

Dott. ssa Teresa Pane

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2, DL.vo39/1993